
 

 

Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

pag. 1 

 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE 5 POLIZIA LOCALE 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.108 del 23-12-2019 
N.  1697 del Registro generale 
 
 

Oggetto:  
ABBONAMENTO BIENNALE SERVIZI DI BASE ANCITEL 

 

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la proposta che precede formulata dal Responsabile del procedimento 

DATO atto che si è provveduto alla verifica della regolarità tecnica del presente atto; 

CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto; 

 

DETERMINA 

 

 di ACCOGLIERE integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento; 

 di PROCEDERE all’attivazione dell’abbonamento ai “ Servizi informatici di base 

Telematici Ancitel 2020-2021” offerti da Ancitel S.P.A. con sede in via dei 

Prefetti 46- 00186 Roma P.I. 01718201005; 

 di IMPUTARE la spesa di euro spesa di euro 1.852,20 + EURO 370,44 per una 

somma totale di euro 2.222,64 imputando la spesa (di euro 926,10+ IVA per 

l’anno 2020 e euro 926,10 + IVA per l’anno 2021), sul capitolo 526/7 

dell’esercizio finanziario di previsione anno 2020; 

 di DARE PUBBLICAZIONE dei dati contenuti nel presente provvedimento sul 

sito web del Comune di Camerino nella sezione “Amministrazione trasparente”, 

ai sensi e per gli effetti del D.lgs.n.33/2013. 
Il Comandante 

F.to ISIDORI ANDREA 
PARERI: 

 REGOLARITA' CONTABILE  
 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento e si 
attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

23-12-2019  

Il Responsabile del Settore 2 

Bilancio – Programmazione – Tributi - 

Economato - Risorse umane 
F.to Barboni Giuliano 



  

pag. 2 

 

 
La presente è copia conforme all’originale 
Camerino, 23-12-2019  

 
Il Funzionario delegato 

ISIDORI ANDREA 
_____________________________________________________________________ 

 
Certificato di pubblicazione 

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata, in data odierna, all’Albo Pretorio del 
Comune per quindici giorni consecutivi. 
 
Camerino, 14-01-2020 
      Il Responsabile del Settore 1 
                     F.to Dr. Francesco Maria Aquili 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


